

Akini Rejser A/S
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 42 54 20 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

Vini Adriansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akini Rejser A/S
Birk Centerpark 40, Birk
7400 Herning

Telefon: 61485585
Hjemmeside: www.akinirejser.dk

CVR-nr.: 42 54 20 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mogens Steenholdt Olsen, formand
Steen Keller
Vini Adriansen

Direktion

Vini Adriansen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

Adriansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rejsebureau og dermed beslægtet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Selskabet forventer en løbende aktivitetsfremgang samt bedre dækningbidrag. For 2026 forventes et resultat i niveauet 50-150 t.kr. før skat. Der er for 1. kvartal 2026 et bedre dækningsbidrag og bedre resultatet end budgetteret i 2026 ligesom der på nuværende tidspunkt er realiseret en, efter ledelsens forventning, tilfredsstillende omsætning for resten af 2026.

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt hele dets aktiekapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden jf. ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	589.531	473.053
1 Personaleomkostninger	-556.737	-515.855
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.775	-6.775
Driftsresultat	26.019	-49.577
Andre finansielle indtægter	7.564	5.575
Øvrige finansielle omkostninger	-30.022	-30.996
Resultat før skat	3.561	-74.998
Skat af årets resultat	-2.100	14.800
Årets resultat	1.461	-60.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.198
Disponeret i alt	1.461	-60.198

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.775	13.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.775	13.550
Anlægsaktiver i alt	6.775	13.550
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.313
Udsudte skatteaktiver	180.400	182.500
Andre tilgodehavender	7.338	7.338
Periodeafgrænsningsposter	1.890.167	1.480.467
Tilgodehavender i alt	2.077.905	1.698.618
Likvide beholdninger	2.228.009	2.196.669
Omsætningsaktiver i alt	4.305.914	3.895.287
Aktiver i alt	4.312.689	3.908.837

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-543.354	-544.815
Egenkapital i alt	-143.354	-144.815
 Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	0	7.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.254	43.820
Anden gæld	79.903	112.406
Periodeafgrænsningsposter	3.755.886	3.290.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.856.043	3.453.652
Gældsforpligtelser i alt	4.456.043	4.053.652
 Passiver i alt	4.312.689	3.908.837
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-484.617	-84.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.198	-60.198
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	-544.815	-144.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.461	1.461
	400.000	-543.354	-143.354

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	511.753	510.917
Pensioner	40.501	0
Andre omkostninger til social sikring	4.483	4.938
	<u>556.737</u>	<u>515.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	<u>33.875</u>	<u>33.875</u>
Kostpris 31. december	<u>33.875</u>	<u>33.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.325	-13.550
Årets afskrivninger	<u>-6.775</u>	<u>-6.775</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-27.100</u>	<u>-20.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.775</u>	<u>13.550</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	600.000	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Det ansvarlige lån henstår afdragsfrit indtil Rejsegarantifonden tillader indfrielse af lånet. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side, men kan fra debitors side helt eller delvist indfries. Lånet forrentes med en rente på 5%. Renten tilskrives hvert kvartal og forfalder til betaling på tidspunktet for udlodning af udbytte.

Lånet er ydet som ansvarlig lånekapital af kapitalejer og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, bortset fra kreditorer efterstillet simple fordringer ved konkurs samt andre tilsvarende ansvarlige lån.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for Rejsegarantifonden stillet en bankgaranti på i alt 600 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adriansen Holding ApS, CVR-nr. 42 53 43 31, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.